ANEKSI I

FORMA E SHPREHJES SË INTERESIT PËR SHËRBIMIN E KONSULENCËS “PËRGATITJA E STANDARDEVE, KURRIKULAVE DHE TRAJNIMIT TË STAFIT PËRGJEGJËS NË QENDRAT E KUJDESIT ANTENATAL NË LIDHJE ME TESTIMIN E GRAVE SHTATZËNË PËR HIV
Emërtimi i Organizatës
________________________________________________

Adresa


________________________________________________

Qyteti



____________________

Drejtuesi(t) i(e) organizatës
________________________________________________

Telefon
_______________ 

Fax
_____________________

E-mail

_______________________________
Përshkruani menyrën e realizimit të shërbimit të kërkuar (Përshkruani në mënyrë koncize aktivitetet që parashikoni për zbatimin e shërbimit të kërkuar, mënyrën dhe kohen e zbatimit  të  tyre duke iu referuar termave të referencës)
Përshkruani eksperiencën  e organizatës në fushën e shëndetit publik dhe në mënyrë të vecantë në fushën e HIV/AIDS 
Përshkruani eksperiencën  e organizatës në menaxhimin e programeve të ngjashme në fushën e shëndetit publik
Përshkruani eksperiencën e organizatës  në zhvillimin e strategjive, duke përfshirë dhe ndërhyrjet e targetuar për popullata kyçe
Përshkruani eksperiencën e organizatës  në ndërhyrjet, hartimi i dokumentave strategjike në lidhje me parandalimin e transmetimit të HIV nga nëna tek femija .
Dëshmi të përmbushjes së afateve të projekteve të mëparshme me donatorë 
CV e stafit qe do të angazhohet në përgatitjen e standardeve, kurrikulave dhe trajnimit të stafit përgjegjës në qendrat e kujdesit antenatal ne lidhje me testimin e grave shtatzënë për HIV
